SANINDUSA Lavabe Terra

Lavabo Terra - Bianco

150304004 5604815336337

9380

200

0227

Informazioni Tecniche Caratteristiche
380 mm - Senza foro per il troppopieno
200 mm - Senza foro per la rubinetteria
6.0 kg
Terra
Lavabi

Vitreous China
Da appoggio
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SANINDUSA

Variazioni

®
Bianco opaco
380x200 mm

150304604
5604815337976
6.0 kg

®

Grigio opaco
380x200 mm

150304154
5604815337983
6.0 kg

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

@

Nero opaco
380x200 mm

150304264
5604815337990
6.0 kg

150304 CAD 2D (ZIP) , 150304 CAD 3D (ZIP),

150304 DT (PDF) ,

Dichiarazione di Prestazione - Lavabi (PDF) ,
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Lavabo Terra

@

Taupe opaco
380x200 mm

150304274
5604815338072
6.0 kg

Pinterest . Youtube . Linkedin

01-02-2026 2di2



https://sanindusa.com/it/prodotto/lavabo-terra?d=35211&c=6440
https://sanindusa.com/it/prodotto/lavabo-terra?d=35211&c=6471
https://sanindusa.com/it/prodotto/lavabo-terra?d=35211&c=6475
https://sanindusa.com/it/prodotto/lavabo-terra?d=35211&c=34393
https://sanindusa.com/file/9521
https://sanindusa.com/file/35240
https://sanindusa.com/file/35242
https://sanindusa.com/file/35244
https://sanindusa.com/file/10021
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

